



Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Nr sprawy NZZ/81/P/13

Bydgoszcz dnia 11.10.2013 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych i innego sprzętu dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/81/P/13.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniem zadaniem w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia i dokonuje modyfikacji SIWZ:

Dotyczy: Załącznika nr 1 Przedmiot zamówienia – zadanie nr 2

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści aparat wyprodukowany w 2012 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 2

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zasilanie akumulatora było przez minimum 30 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 14 aparat z jednym systemem grzewczym zapewniającym całkowity komfort termiczny dla pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 4

Czy Zamawiający będzie wymagał regulacji temperatury w zakresie 35-40 °C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści aparat z wydajnością pompy krwi w zakresie od 0 do 450ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 6

Wymiana filtra w trakcie zabiegu niesie szereg niebezpieczeństw dla pacjenta. Czy wobec tego Zamawiający dopuści system niepreferujący takiego rozwiązania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści prostą konstrukcję składającą się z 3 niezależnych wag?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuści dokładność ważenia w zakresie od 1 do 6g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 9

Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści również urządzenie z prostszym rozwiązaniem: waga filtratu, waga substytut/dializat, waga cytrynianów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 10:

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przepływ cytrynianów i wapnia był automatycznie sterowany w zależności od przepływu na pompie krwi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga proponowanego rozwiązania

Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 26 prostsze rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia optymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 27 prostsze rozwiązanie jednej pułapki powietrza umiejscowionej tak, że zapewnia optymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 13

Czy Zamawiający dopuści aparat kompaktowy, wykonujący zabiegi nerkozastępcze i dializę wątrobową bez dodatkowego połączenia z zewnętrznym urządzeniem do wspomagania wątroby?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymagania zawarte w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 14

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat do zabiegów nerkozastępczych posiadał funkcję dializy wątrobowej i leczenia sepsy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzenia spełniającego wymagania zawarte w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 15

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat nerko zastępczy mógł zastąpić dwa aparaty, aparat do terapii nerkozastępczych i aparat do sztucznego wspomagania wątroby?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzenia spełniającego wymagania zawarte w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie 16

Czy Zamawiający dopuści aparat kompaktowy wykonujący zabiegi nerkozastępcze i dializę wątrobową oraz spełniający parametry umożliwiające wykonanie zabiegów: SCUF, CVVH, CVVHD, CVVHDF, HV-HF, PF, HP (wyspecyfikowanych w siwz)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymagania zawarte w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Dotyczy zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie w pkt. 2 ppkt. 2.2 SIWZ, iż wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 1 dostawę odpowiadającą swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia o wartości minimum 50 000,00 zł brutto w zakresie zadania nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: Zadanie nr 4. Defibrylator - 2 kpl.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z możliwością wyświetlania na ekranie 3 krzywych dynamicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 19

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator o zakresie energii w trybie AED od 150 do 360J?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator, który posiada symbol graficzny na ekranie informujący o stanie naładowania akumulatorów w miejsce wymaganego wyświetlania czasu pracy urządzenia na zasilaniu akumulatorowym w minutach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 21

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator o zakresie pomiaru tętna od 30 do 300 uderzeń/minutę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 22

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z możliwością monitorowania 3/5 odprowadzeń lecz bez automatycznej analizy i interpretacji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 23

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator z pomiarem (NIBP) o zakresie pomiaru: skurczowe: od 40-260 mmHg, rozkurczowe od 20-200 mmHg, średnie od 26-220 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 24

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator ze zintegrowanymi łyżkami wielorazowymi dla dzieci i dorosłych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy: Zadanie nr 5. Inkubator - 1 kpl.

Zapytanie 25

Czy Zamawiający dopuści do postępowania materacyk z pianki wiskoelastycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 26

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator z płynną regulacją materacyka w zakresie +/- 10°?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 27

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator z możliwością pomiaru i wyświetlania jednej temperatury skóry?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 28

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator z ekranem prezentującym w postaci liczbowej temperaturę, natomiast moc grzania – słupek LED wraz ze skalą w %?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 6. Inkubator zamknięty - 2 kpl.

Zapytanie 29

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator z potrójnymi ściankami kopuły? Parametr ten w żaden sposób nie wpływa negatywnie na funkcjonalność i jakość urządzenia. Pragniemy również nadmienić, iż oferowane urządzenie spełnia wszystkie pozostałe parametry.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy: Zadanie nr 8. Łóżko szpitalne - 67 kpl.

Zapytanie 30

Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko bez możliwości przedłużenia leża?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 31

Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko 3 sekcyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 32

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę przyłóżkową bez systemu centralnego blokowania i odblokowywania kół? Oferowana szafka posiada standardową blokadę kół (2-ch) przy podłożu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 33

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę przyłózkową, której konstrukcja wykonana jest ze stopu aluminium, elementy wypełnienia z płyt HPL, a blat z tworzywa ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 34

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szafkę przyłózkową wyposażoną w 2 szuflady rozdzielone wolną przestrzenią?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy: Zadanie nr 16. Ssak elektryczny - 2 kpl.

Zapytanie 35

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o przepływie 40 l/min.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 36

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak o przepływie 45 l/min.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 37

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z możliwością montażu pojemników wielorazowych o pojemności 2 l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 38

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z możliwością montażu pojemników wielorazowych o pojemności 4 l?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 39

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak z możliwością montażu pojemników wielorazowych o pojemności 3,5 l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również ssak z zamontowanymi dwoma (wielorazowymi, nietłukącymi, z podziałką, przeznaczonymi do sterylizacji w autoklawie w temp 134 °C) pojemnikami 3,5 litrowymi na odsysaną treść.

Zapytanie 40

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zbiorniki na wkłady jednorazowe o pojemności 3l do sterylizacji w 121°C?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 41

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zbiorniki wielorazowe z PC z możliwością sterylizacji w 121°C?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 42

Czy Zamawiający wymaga, aby ssak wyposażony był w włącznik/wyłącznik nożny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga takiego rozwiązania.

Zapytanie 43

Czy Zamawiający wymaga aby ssak wyposażony był w przełącznik z butli na butlę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga takiego rozwiązania.

Zapytanie 44

Prosimy o doprecyzowanie czy wymagane dostarczenie 5 szt. filtrów przeciwbakteryjnych dotyczy każdego ssaka czy też jest to łączna wartość.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że 5 szt. filtrów przeciwbakteryjnych należy dostarczyć w komplecie do każdego z dwóch zaoferowanych ssaków (łącznie 10 szt.).

Dotyczy: Zadanie nr 19. Wózek zabiegowy, mobilny z szufladą - 1 kpl.

Zapytanie 45

Czy dla zapewnienia maksymalnej efektywności wykorzystania przestrzeni wewnętrznej Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w szuflady jak następuje: Łącznie 6 szuflad : 3x 120 mm / 1 x 150 mm oraz dwie szuflady górne 2x 90 mm do zastosowania zgodnie z Wymaganiami Zamawiającego przedstawionymi w punkcie dotyczącym podstawowego wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 46

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek o konstrukcji modułowej z elementami łączonymi w sposób zapobiegający powstawaniu w zakamarkach ognisk brudy i bakterii? Dodatkowo powłoki wózka pokryte są jonami srebra mającymi właściwości bakteriostatyczne. Oferowana konstrukcja wózka jest trwała, stabilna i wyróżnia się bardzo wysoką jakością wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 47

Czy zamiast przezroczystych pojemników Zamawiający dopuści przezroczyste kieszonki spełniające tę samą funkcję?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 48

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek bez dodatkowej szuflady z przezroczystym okienkiem na leki szczególnego nadzoru? W świetle procedur ratowniczych i tych z zakresu podawania leków (każdych) niedopuszczalne jest identyfikowanie leku „przez ściankę” nawet przezroczystą. Lek zawsze musi być podany świadomie i z zastosowaniem najwyższych standardów bezpieczeństwa i w trosce o wyeliminowanie potencjalnych pomyłek. Osoba podająca lek nie może być narażona na wystąpienie okoliczności, które utrudnią prawidłową identyfikację leku. Jeżeli uznamy za prawdziwe stwierdzenie, że osoba podając lek musi mieć możliwość prawidłowego i poza wątpliwościami zidentyfikowania leku do czego konieczne jest zapoznanie się z treścią opakowania – nawet jeżeli trwa to ułamek sekundy to dopuszczanie „przezroczystych ścianek” naraża użytkownika na niebezpieczeństwo sięgania po lek „na pamięć” bez jego świadomego rozpoznania i w konsekwencji spowoduje wysokie ryzyko wystąpienia niepożądanego incydentu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 49

Czy Zamawiający dopuści kuwetę z tworzywa ABS na ramieniu obrotowym montowaną na zewnątrz wózka w miejsce wymaganego pojemnika na butelki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 50

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek bez przezroczystego pojemnika umożliwiającego identyfikację tego co znajduje się w środku? Każda szuflada wózka posiada przezroczystą kieszonkę na opis identyfikujący zawartość szuflady.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 51

Czy Zamawiający dopuści wózek z półką wykonaną z wysokoodpornego tworzywa ABS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 52

1. Dotyczy wyposażenia podstawowego - „zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia –ratujące życie z przezroczystą ścianką pozwalającą na ich identyfikację”

Czy Zamawiający dopuści wkład ABS, wytrzymały, lekki o bardzo szerokim zastosowaniu. Jednocześnie prosimy o uchylenie wymogu przezroczystej ścianki w szufladzie na leki do natychmiastowego zastosowania. W świetle procedur ratowniczych i tych z zakresu podawania leków (każdych) niedopuszczalne jest identyfikowanie leku „przez ściankę” nawet przezroczystą. Lek zawsze musi być podany świadomie i z zastosowaniem najwyższych standardów bezpieczeństwa i w trosce o wyeliminowanie potencjalnych pomyłek. Osoba podająca lek nie może być narażona na wystąpienie okoliczności, które utrudnią prawidłową identyfikację leku. Jeżeli uznamy za prawdziwe stwierdzenie, że osoba podając lek musi mieć możliwość prawidłowego i poza wątpliwościami zidentyfikowania leku do czego konieczne jest zapoznanie się z treścią opakowania – nawet jeżeli trwa to ułamek sekundy to dopuszczanie „przezroczystych ścianek” naraża użytkownika na niebezpieczeństwo sięgania po lek „na pamięć” bez jego świadomego rozpoznania i w konsekwencji spowoduje wysokie ryzyko wystąpienia niepożądanego incydentu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 53: zadanie nr 14 – Respirator Transportowy

Punkt 30: Ekran do prezentacji parametrów nastawianych i mierzonych o przekątnej co najmniej 6”. Czy Zamawiający dopuści respirator transportowy o dużej mobilności, wadze 4 kg i ekranie o przekątnej 4”, na którym wyświetlane są wszystkie wymagane informacje?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: zadanie nr 08 - Łóżka szpitalne - Łóżko szpitalne - 67 kpl.

Zapytanie 54

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 200 mm, ale tylko od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 55

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 56

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo, wypełnionymi płytą HPL z możliwością wyboru koloru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 57

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blokadą kół standardową, umieszczoną przy dwóch kołach jezdnych, uruchamianą za pomocą nogi? Pragniemy dodać, blokada kół na wysokości ręki pacjenta jest stosowana wyłącznie w szafkach z firmy LINET. Odpowiedź negatywna może spowodować posądzenie Zamawiającego o nieefektywne zarządzanie pieniędzmi publicznymi w związku z ograniczeniem liczby Oferentów w tym zadaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również rozwiązanie polegające na możliwości centralnego blokowania i odblokowywania wszystkich czterech kół za pomocą nogi.

Zapytanie 58

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez regulacji wysokości blatu bocznego? Taki wymóg jest kompletnie bezsensowny skoro szafki mają stać przy łóżkach o stałej wysokości leża.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 59

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o regulowanej wysokości w zakresie 780 – 1180 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: zadanie nr 09 – Łóżka do użytku medycznego – Łóżko szpitalne pooperacyjne – 5 kpl.

Zapytanie 60

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 61

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 62

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez pilota przewodowego, ale z panelami sterującymi wbudowanymi w barierki od strony wewnętrznej i zewnętrznej oraz z panelem centralnym? Rozwiązanie to jest lepsze od żądanego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 63

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 64

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami podwójnymi, dzielonymi, tworzywowymi, zabezpieczającymi pacjenta na 100% długości leża oraz zabezpieczające pacjenta w pozycji siedzącej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: zadania nr 4 – defibrylator

Zapytanie 65

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o masie 10kg (z akumulatorem, łyżkami i akcesoriami, gotowy do użycia)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 66

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z natężeniem prądu stymulacji w zakresie 0-140 mA?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 67

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z czasem ładowania akumulatora od 0 do 100% w czasie max 5 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 68

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem pomiaru częstości serca w zakresie 20-300 b/min i wzmocnieniem sygnału EKG w zakresie 0,5/1/1,5/2/3 cm/mV?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 69

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem NIBP:

- a) ciśnienie skurczowe
 - dorośli/dzieci 60 - 250 mmHg
 - noworodki 40 – 120 mmHg
- b) ciśnienie rozkurczowe
 - dorośli/dzieci 40 - 200 mmHg
 - noworodki 20 – 90 mmHg

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy Zadania 9 – Łóżka szpitalne pooperacyjne – 5 kpl.

Zapytanie 70

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez sygnalizacji włączenia do sieci? Wymaganie to nie jest konieczne dla prawidłowego użytkowania i nie ma wpływu na bezpieczeństwo pacjentów, gdyż za wyjątkiem transportu przez cały czas jest podłączone do sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 71

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o niezwykle stabilnej konstrukcji, opartej na dwóch kolumnach niecyndrycznych? Zastosowany kształt kolumn zapobiega ich uszkodzeniu na skutek działających sił przy nierównomiernym rozłożeniu obciążenia oraz chroni siłowniki przed działaniem wody i pyłu, wskazane rozwiązanie jest bardzo korzystne, gdyż pozwala na ograniczenie miejsc trudnodostępnych, mogących powodować gromadzenie się brudu i zarazków, ułatwia dezynfekcję łóżka, zapewnia jego maksymalną stabilność oraz pełny dostęp ramienia C.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 72

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 420 do 820mm? Oferowany parametr wysokości minimalnej jest wystarczający dla zapewnienia pełnego bezpieczeństwa podczas opuszczania leża przez pacjentów o niższym wzroście, natomiast parametr wysokości maksymalnej jest korzystniejszy i zapewnia pełne bezpieczeństwo podczas opuszczania leża przez pacjentów o wyższym wzroście.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 73

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacją autokonturu wyłącznie przy pomocy przewodowego pilota? Pod względem użytkowym oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 74

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez przycisku bezpieczeństwa umożliwiającego natychmiastowe odłączenie wszystkich funkcji elektrycznych? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności łóżka i w żaden sposób nie powoduje obniżenia jego wartości użytkowych, gdyż poszczególne funkcje elektryczne można zablokować.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 75

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez systemu ochrony przed uszkodzeniem w wyniku przeciążenia? Rozwiązanie to nie jest konieczne, gdyż oferowane łóżko posiada dopuszczalne obciążenie na poziomie 250kg, a nie zdarzają się pacjenci, którzy przekraczaliby tę wagę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 76

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w metalowe barierki boczne składane wzdłuż ramy leża, zabezpieczające pacjenta na ok. ¾ długości leża, nieznacznie poszerzające szerokość łóżka do max 970mm, co mieści się w granicach dopuszczonych przez Zamawiającego? Proponowane rozwiązanie w zakresie użytkowym jest tożsame z wymaganiem i gwarantuje bezpieczeństwo oraz komfort pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy Zadania 19 – wózek zabiegowy, mobilny z szufladami – 1 kpl.

Zapytanie 77

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach całkowitych: 835x645x940mm? Podane wymiary minimalnie różnią się od wymaganych i nie stanowią różnicy odczuwalnej dla użytkownika. poza tym są odpowiednio dostosowane dla zapewnienia komfortu pracy personelu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 78

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego całość konstrukcji wykonana jest z anodyzowanego aluminium – trwałego, lekkiego i nierdzewnego (elementy łączone)? Jednolity odlew bez elementów łączenia możliwy jest jedynie w przypadku wózków wykonanych w całości z tworzywa, które jest mniej odporne na uszkodzenia, zarysowania a także odbarwienia (w przypadku dezynfekcji oraz promieniowania UV).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 79

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w jedną aluminiową szufladę na leki szczególnego nadzoru wysuwaną spod blatu (z boku) bez przezroczystej ścianki lub okienka? Wymaganie to nie jest konieczne, gdyż oferowana szuflada dedykowana jest do przechowywania tego rodzaju leków i z praktycznego punktu widzenia personel nie potrzebuje już dodatkowego identyfikatora dla oznaczenia jej zawartości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy Zadania 18 – wózek do przewożenia chorego – 1 kpl.

Zapytanie 80

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości zewnętrznej 2150mm i długości leża 2025mm? Podana długość jest korzystniejsza od wymaganej, gdyż zapewni komfort transportu pacjentów o wyższym wzroście.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 81

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie 520-820mm? Oferowany zakres jest równie korzystny jak wymagany i gwarantuje komfort oraz bezpieczeństwo pacjentów o zróżnicowanym wzroście, tak niższym jak i wyższym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 82

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, w którym pozycja Trendelenburga do 14° i anty-Trendelenburga do 10° uzyskiwana jest ręcznie przy użyciu mechanizmu sprężyny gazowej za pomocą dźwigni ręcznej umieszczonej pod segmentem oparcia pleców od strony głowy, wyraźnie odróżniającej się kolorystycznie (kolor czerwony)? Proponowane rozwiązanie gwarantuje szybką dostępność wymaganej funkcji i natychmiastową reakcję personelu w sytuacjach zagrożenia życia pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 83

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego całość konstrukcji oparta jest na jednej kolumnie i wykonana z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu, natomiast całość konstrukcji próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem z wyprofilowanym miejscem na dodatkowy

sprzęt? Rozwiązanie to bardzo dobrze sprawdza się w praktyce, gdyż wszystkie metalowe części są osłonięte i zabezpieczone przed ewentualnym uszkodzeniem, a proponowana konstrukcja gwarantuje pełną dezynfekcję wózka i jego estetyczny wygląd przez wiele lat.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 84

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w barierki boczne umieszczone w centralnej części i zabezpieczające pacjenta na długości ok. $\frac{3}{4}$ leża? Proponowane rozwiązanie gwarantuje bezpieczeństwo przewożonych pacjentów bez ryzyka narażenia ich na upadek lub uszkodzenie ciała podczas transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 85

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w krążki odbojowe umieszczone w narożnikach ramy leża? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 86

Czy z uwagi na przeznaczenie wózka do transportu pacjentów Zamawiający będzie oczekiwał, aby był wyposażony w wieszak kroplówki umieszczony i składany w barierce bocznej co znacznie ułatwia pracę personelu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie.

Dotyczy Zadania 17 – transporter stretcher – 1 kpl.

Zapytanie 87

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach zewnętrznych 2150x805mm? Podane wymiary nieznacznie odbiegają od wymaganych i są korzystniejsze dla zapewnienia komfortu pacjentów o wyższym wzroście i gabarytach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 88

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, w którym pozycja Trendelenburga do 14° i anty-Trendelenburga do 10° uzyskiwana jest ręcznie przy użyciu mechanizmu sprężyny gazowej za pomocą dźwigni ręcznej umieszczonej pod segmentem oparcia pleców od strony głowy, wyraźnie odróżniającej się kolorystycznie (kolor czerwony)? Proponowane rozwiązanie gwarantuje szybką dostępność wymaganej funkcji i natychmiastową reakcję personelu w sytuacjach zagrożenia życia pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 89

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego wysokiej jakości viscoelastyczny materac nie posiada dodatkowych wkładów transportujących? Oferowany wózek posiada barierki boczne całkowicie opuszczane pod leże co umożliwia bezpieczny transfer pacjentów bez konieczności stosowania dodatkowych wkładów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 90

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w wyłącznie w krążki odbojowe umieszczone w narożnikach ramy leża? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganiem i jednocześnie wystarczające dla zabezpieczenia wózka oraz ścian przed możliwymi uszkodzeniami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Dotyczy projektu umowy

Zapytanie 91: dotyczy paragrafu 3 ustęp 7 dla zadania nr 13 i 14

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku nie dostarczenia Towaru w ustalonym terminie albo dostarczenia Towaru nie spełniającego wymagań określonych w przedmiocie zamówienia i/lub w ofercie przetargowej lub w § 1 ust. 4 niniejszej umowy lub Towaru obciążonego innymi wadami i nie dostarczenia, w miejsce nie spełniającego wymagań lub/i wadliwego, Towaru zgodnego z umową w terminie określonym w ustępie Zamawiający będzie miał prawo, według swojego wyboru:

a) po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w sposób określony w ust. 5, w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania przez Wykonawcę, odstąpić od umowy w zakresie dotyczącym przedmiotu umowy, którego naruszenie dotyczy i dokonać zakupu u innego kontrahenta, a w przypadku wyższej ceny zakupu różnicą obciążyć Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej,

bądź

b) żądać wykonania umowy i dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego sprzętu, którego dotyczy opóźnienie, określonej w formularzu oferty, za każdy dzień opóźnienia w dostawie licząc od dnia następującego po dniu określonym zgodnie z §3 ust. 3 i 4 do dnia dostawy Towaru zgodnego z umową.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji §3 ust.7 w sposób określony na końcu niniejszego pisma.

Zapytanie 92: dotyczy paragrafu 3 ustęp 8 dla zadania nr 13 i 14

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „ W przypadku dostarczenia, a nie dokonania montażu i/lub uruchomienia Towaru i/lub przeprowadzenia szkolenia personelu przez Wykonawcę w terminie określonym zgodnie z ust. 3 i 4 niniejszego paragrafu, Zamawiający może, po wezwaniu Wykonawcy do wykonania umowy, zlecić wykonanie tych czynności, bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji, innemu podmiotowi posiadającemu autoryzację producenta na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od wystawienia noty obciążeniowej przez Zamawiającego i dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 1% wartości brutto wadliwego sprzętu, którego dotyczy naruszenie, określonej w formularzu oferty lub też Zamawiający może żądać wykonania umowy w tym zakresie i żądać zapłaty kary umownej na zasadach, o których mowa w ust. 7 b.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji §3 ust.8 w sposób określony na końcu niniejszego pisma.

Zapytanie 93: dotyczy paragrafu 3 ustęp 14 pkt. a dla zadania nr 13 i 14

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „ W przypadku niedotrzymania terminu usunięcia wady lub niedostarczenia Towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego Zamawiającemu przysługuje prawo:

- a) po uprzednim wezwaniu Wykonawcy, w sposób określony w ust. 5, do wykonania umowy w określonym przez Zamawiającego terminie do zlecenia usunięcia wady innemu podmiotowi posiadającemu autoryzację producenta na koszt Wykonawcy bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji,”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 94: dotyczy paragrafu 4 ustęp 3 dla zadania nr 13 i 14

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego elementu/podzespołu, Zamawiającemu przysługuje prawo wymiany tego elementu/podzespołu na nowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ i wprowadza następujące zmiany:

1. Zamawiający modyfikuje SIWZ – projekt umowy w ten sposób, że w:

I. § 3 skreśla w całości ust. 7 i w zamian za to w § 3 wprowadza ust. 7, który otrzymuje brzmienie:

7. *W przypadku nie dostarczenia Towaru w ustalonym terminie albo dostarczenia Towaru nie spełniającego wymagań określonych w przedmiocie zamówienia i/lub w ofercie przetargowej lub w § 1 ust. 4 niniejszej umowy lub Towaru obciążonego innymi wadami i nie dostarczenia, w miejsce nie spełniającego wymagań lub/i wadliwego, Towaru zgodnego z umową w terminie określonym w ustępie 5 Zamawiający będzie miał prawo, według swojego wyboru:*
 - a) *po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w sposób określony w ust. 5, w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania przez Wykonawcę, odstąpić od umowy w zakresie dotyczącym przedmiotu umowy, którego naruszenie dotyczy i dokonać zakupu u innego kontrahenta, a w przypadku wyższej ceny zakupu różnicą obciążyć Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy objętego odstąpieniem określonej w formularzu oferty, bądź*
 - b) *żądać wykonania umowy i dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy opóźnienie, określonej w formularzu oferty, za każdy dzień opóźnienia w dostawie licząc od dnia następującego po dniu określonym zgodnie z §3 ust. 3 i 4 do dnia dostawy Towaru zgodnego z umową.*

II. § 3 skreśla w całości ust. 8 i w zamian za to w § 3 wprowadza ust. 8, który otrzymuje brzmienie:

8. *W przypadku dostarczenia, a nie dokonania montażu i/lub uruchomienia Towaru i/lub nie przeprowadzenia szkolenia personelu przez Wykonawcę w terminie określonym zgodnie z ust. 3 i 4 niniejszego paragrafu, Zamawiający może, po wezwaniu Wykonawcy do wykonania umowy, zlecić wykonanie tych czynności, bez utraty uprawnień wynikających z rękojmi i gwarancji, innemu podmiotowi posiadającemu autoryzację producenta na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od wystawienia noty obciążeniowej przez Zamawiającego i dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 2% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy naruszenie, określonej w formularzu oferty lub też Zamawiający może żądać wykonania umowy w tym zakresie i żądać zapłaty kary umownej na zasadach, o których mowa w ust. 7 b.*

Zamawiający